Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1760364008438Bdzbn

PROCESO

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.2.01 Acabados textiles 17,051.00

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 156,350.00

Total 173,401.00

El monto de : **Ciento setenta y tres  mil cuatrocientos un con 00/100 (173,401.00)